ffäþisg:s'nTå**

CONTRATO N" I 8. 11.0 t 12022.05-16

TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM O

MulrrcÍplo DE nmoNiaoA lrnavÉs DA(o)
INsTITUTo DE pnnvrnÊNcrl socIAL DE

AMONTADA, COM A EMPRESA IC COMERCIAL DE

ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE, PARA O FIM QUE A
SEGUIR SE DECLARA:

O UUN¡CÍpIO DE AMONTADA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede de sua

prefeitura Municipal na Av. Gal. Alþio dos Santos n" 1343 Centro, Amontada/CE, inscrito no

CNPJ/A4F sob o no 06.582.44gt0001-91; affavés do(a) INSTITUTO DE PREvIDÊncu, SocIAL DE

AMONTADA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n' 10,778,201/0001-78, neste ato representado(a) pelo(a)

respectivo(a) Ordenado(a) de Despesas, CARLOS ANDRÉ DE OLMIRA, portador(a) do CPF no

SOå.OOt.zj¡-91, doravanie denominado(a) de CONTRATANTE e, do outro lado, a empresa IC

COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIçOS EIR.ELE, inscrita no CNPJ sob o n'o 21.576'19210001-

59, com sede na Rua Princesa Isabel, no 125, Centro, Fortaleza{CB, CEP: 60.015-060, neste ato

representada por MARCELO DA SILVA CHAVES, portador do CPF n.' 433'643.573-15, ao fim

assinado, doràvante denominada de CONTRATADA, de acordo com o Edital de Pregão Eletrônico no
_,

lg.lL.0ltZ0Z2.05/SRP, Processo n" 18.11.01/2022.05/SRP, em conformidade com o que precefu I !:i ä
Federal n'g.666193,de 21 de junho de 1.993 e .suas alterações posteriores, a Lei Federal n" l0'52_0/02, "/

de 17 de julho de iOOZ, su¡eitando-se os contratantes às suas noÍnas e às cláusulas e condições a $

seguir ajustadas:
ä
ii

CLÁ,USULA PRIMEIRA - DO FUNDAMENTO LEGAL b

1.1- processo de Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, em conformidade com a Lei Federal N0

8.666193 e suas alteráções posteriores, a Lei Federal n" 10'520, de 1710712002, Devidamente

Homologado Pela Autoridade Competente do Município de Amontada' f
5

CLAúISULA SEGUNDA - DO OBJETO
å
¿T

Z.Z O presenre contrato tem por objeto a REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUJql1q-S
EVENTuAIS Aaurdiöhõ;Ë cdÑ"Enos nruunNrlcros ArEÑDENDo Aos 1ÌlnlPf l^5p
DAs DIVERSAS SECRETARTAS E AUTAReUIAS Do MUNICTPIO DE AMoNTADA/CEa

conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo' 'i
Ë

cLAÚsULATERCEIRA. DO VALOR å

o
.t2

'c)o
o
q)

$
a)

.(

i:
.ñ.

t::()
()

¿))
'.,1

.Ll

--.:Ø
o..

(0
,6

O
(9

.ftl
:¡

3,1- A CONTRATANTE Pagará ao(à) coNTRATADO(A) pela execução do objeto deste contrato

valor global de R$ 419190 (quatrocentos e dezenove reais e noventa centavos), conforme anexo'

0'¡
TJ ãi
dù:

ø(o
d8g
.ll N

$C)

c
O
E)
O

.,4
,', .q

(l)

il.1

0(¡

4))
l)l¡tilÌ¡lt¡ ¡l¡l{ ¡)l( \v"N f'\t)\

<:.taþ..t o\¡ tt)2,ttA.ìr()(,,()1,Sr / ¡::c;1 . l)il¡.sllo.
¡.. i:.rncra¡ ¡¡r¡." <iD 6a¡,145. l ¡a r t cl;t¡: n'ì

wv,v? Úrtr.)rrr¿¡t¡r (.{¡.{¡('w ì)' t.,,.,, s
tõ

n,.^. ..:.;))'

E$to clocumetrlo f,:l assinaclo cligit¿¡lmento por Marcolo Da Sifva Chnves'
p¿rrâ ver¡l¡car as ¿rssìrri.lturas vn'âcr sìte https://lzìsign.rx:rrr.br:443 e utilize r¡ cótligo CBFtì'l)4D5'Llt3[:1-t:AS[t

dËÞs
11.Arrtcrrrtatla

GÖ\/ERNO MUNICIPAL

cleúsur,A QUARTA - DAS oBRrcAçÕns n¿. coNTRATANTE

4.1 São obrigações da Contratante:

a) receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Edital e seus anexos;

b) verificar minuciosamente, no prazo fixado, a conformidade dos bens recebidos com as

eipecificações constantes do Edital e da proposta,parafrns de aceitação e recebimento definitivo;

c) comunicar à Conhatada, por escrito, sobre imperfeiçöes, falhas ou inegularidades verificadas no

objeto fornecido, para que seja substituído, reparado ou corrigido;

d) acompanhar e fiscalizar o cumprimento das obrigações da Contratada, ahavés de servidor

especialmente designado;

e) efetuar o pagamento à Contratada no valor correspondente ao fornecimento do objeto, no prazo e

forma estabelecidos no Edital e seus anexos;

4.2 A Administração não responderá por quaisquer compromissos assumidos pela Contratada com

terceiros, ainda que vinculadoi à execução do piesente Termo de Conhato, bem como por qualquer

dano causado a terceiros em decorrência de ato da Contratada, de seus empregados, prepostos ou

subordinados.

çL.Á,USULA eUINTA - DAS oBRIcAÇons no(a) 6gNTRATAD6(A)

5.1 A Contratada deve cumprir todas as obrigações constantes no Edital, seus anexos e sua proposta,

assumindo como exclusivamente seus os riscos e as despesas decorrentes da boa e perfeita execução

do objeto e, ainda:

a) efetuar a entrega do objeto em perfeitas condições, conforme especificações, prazo e local

cãnstantes no Editai e seus anexos, acompanhado da respectiva nota fiscal;

b) responsabilizar-se pelos vícios e danos decorrentes do objeto, de acordo com os artigos 12,1'3 e 17

a'27,'do Código de Éefesa do Consumidor (Lei no 8.078, de 1990) ou, se houver, de acordo com os

pru"i, e cond'lções oferecidas pelo contrataào, aplicando-se a disposição que for mais vantajosa à

Administração Pública

c) substituir, reparar ou corrigir, às suas expensas, nos prazos e formas legais previstas no Código dql

Defesa do Consumidor (Lei nã 8.028, de teôO¡, o objeto-com avarias ou defeitos; {
C)

d) comunicar à Contratante, no prazo mëximo de 24 (vinte e quatro) horas que antecede a data dç

"Áff"gu,os
motivos que impôssibilitem o cumprimento do prazo previsto, com a devida comprovação;fl

ö

e) manter, durante toda a execução do contrato, em compatibilidade com as obrigações assumidas$

todas as condições de habilitação e qualificaçao
"xigidas

na licitação; #

f) prestar pessoalmente o objeto licitado, não sendo admitida a subcontratação do objeto licitatório' ã"
J¿

g) O contratante designará servidor público para exercer a função de fiscal de contrato, nos termos do F

Itt. g da Lei 8.66611.993 ¡å
l;

cL^Á.usuLA sExTA - DO PRAZO DO CONTRATO
F
fi

6.1 A vigência do contrato administrativo decorrente desta contratação terá vigência a partir

assinatura até 31 de dezembro do exercício financeiro do mesmo.

da¿

m
00.{
Ll.l

UJ
f.f)
LJl

n
c)
at
c)
U,I
LL
ô)
C)
()
.g)
TJ
'çJ()

()
Ê

ö
(t

ll
q
C:
C)
r-);

'¿!i

:ñ
-'..1

ç)..

()

1)0
.ñ

ß
:,
ñ

'õ)

(ìt

(!
(g
O
l4l
o)'
f!
(E
n-

o
o)
C
,j)o¡a
IJ
{)

tll

l,llfilrlf¡ll¡¡^l¡¡i \v(tN¡"\lt\ /4
<:rcr,,,r' o,,; !,;?i {4âlo(io1-sl / ¡:;(;ts1 c)r¡ ilf o ''J9q ct

-a" ir."."^r ÀrrÞra (¡o Í;dr¡r4ú. ! t¿ ¡ I tlllr¡r ':i f4F o(t(t

"t'"t"'{
-, "', .ì ' '.,

Esto clocumetìro fol assinado diç¡italmente por Maroolo Da silva chavos.
para verificar as asr.;inatrrrasv¿i'íci sitÀ ntq::sllizìsign,rx:rrr.br;443 e utíllze r: cÓclìgo CBFE-D4n5-llt1ìli1-HA8tl

Arrtorrtaclä
GOVERNO MUNICIPAL

cr.Áusur,¿. sÉrrvn - DA ENTREcA Do oBJETo

7.1 Os objetos deverão ser entregues, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados do(a) envio

da ordem de compra/serviço, no local indicado pelo órgão contratante.

7.2 Os objetos poderão ser rejeitados, no todo ou em parte, quando em desacordo com as

especificaçées constantes neste Termo de Referência e na proposta, devendo ser substituídos no prazo

Oe tO lOez¡ dias úteis, a contar da notificação da contratada, às suas custas, sem prejuízo da aplicação

das penalidades.

7.3. Aentrega dos produtos será realizado de forma parcelada

7.4 O objeto clo contrato será recebido em se tratando de compras e/ou serviços:

a) provisoriamente, em até 15 (quinze) dias da entrega ou do término da execução;

b) definitivamente, para efeito de verificação da qualidade e quantidade do material e consequente

aieitaçãoou após prazo deobservação ou vistoria, que não poderá ser superior a 30 (trinta) dias, salvo

em casos excepcionais, devidamente justificados.

CLAÚSULA OITAVA - DAS CONDIçOES DE PAGAMENTO

8.I O pagamento será efetuada através de transferência bancária eletrônica paru a conta de titularidade

da contrãtada, mediante a apresentação de nota fiscal correspondente devidamente atestada pelo

servidor responsável do órgão contratante;

8.2 O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após o recebimento da nota fiscal devidamente

atestad'a, ficando condicionada, ainda, a comprovação de regularidade fiscal e trabalhista.

CLAÚSULA NOVA - DA F'ONTE DE RECURSOS

9.1- As despesas decorrentes da contratação correrão por contada Dotação Orçamentária: no.1601 09

l2Z O30O Z.iOt ¡temento de Despesas: 3.3.90.30.00 Fonte de Recurso: 1802000000.

CLAÚSULA DÉCIM,A. - DO REAJUSTAMENTO DE PREÇO

alterações posteriores.

Ë"@'^s

ril
(Ð,{
r_l.t

Lll
ct)
0:
u)
nal
c)
t.r.l
u-
Ð
c)

o

(:)

.9)
"ö
'c)(J

10.1- Os preços são firmes e ineajustáveis;
ä

CLAúSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DAs ALTERAÇOnS CONTRATUAIS f
¿

ll.1- A CONTRATADA fica obrigada aaceitar,nas mesmas condições contratuais, acréscimos orl

supressões no quantitativo do objeto contratado, uié o lirnit. de 25%lvinte e cinco Por cent:lj"^ ":Îff
iniciat afializado do Contrato, conforme o disposto no $ le, art. 65, da Lei ne 8'666193 e suaq

$.!

(Ý).(
Y,t

o
f)

o

()
(í

.t),

.a
N(i::

Ø
{),

l;
(l)

ll.2 - O Termo Contratual poderá sofrer alterações obedecidas as disposições contidas no art. 65

Lei no 8.666193

cLÁusuLA DÉcIMA sEGUNDA - DAS sANÇÕEs

12. lComete infração administrati va nos termos da Lei no 10.520, de 2002, quem inexecutar total

.c)
d¿Þ

{)
c
c)(
lr
.g.t)
()
(Í
.ç

oUq
o

'ftt

0

r0
r:'6
(uparcialmente qualquer das obrigações assumidas em decorrência da contratação; ensejar Qj

retardamento da execução do objeto; falhar ou fraudar na execução do contrato; comportar-se de modÇ
o
E

inidôneo; e/ou cometer fraude fiscal; )
O

.., c),cr

[J

s()
rajij

i,¡{ftrr¡r¡ t l ill.{ ¡rlt ,l\ltrNr"\lt,\ ()!u
ó(u
u,t n,.

r:ñr, r'ori !.,/lr 'l4olcl(lot 1)l / (:ìc;l: ()fi 0lì<) l'0 'i
^-¿;,;';ü;t'Þii"

(i¡) Ý,Àr'ror. Í¡4r I crrr¡r '¡it 'i4r)
(\()()

wÝr É tf.'.)r 'rárrn,(1ú {rov rr¿

E$to clocutrélìto fol assinaclo (l¡gitalmonto por Mâroolo Da Silva Chûvos.

Parr,r verifit:ar as i¡ssirlaturas vlt ao site hltps://izir:ign'(x)fiì br:443 e utili¡¿e o r;ócligo CBli f:-D4Dti-tìLlti1 -ËAlllt

Arrtcrrrtatla
G(>VEr1NO MUNICIPAL

lZ.Z pela inexecução total ou parcial do objeto deste contrato e/ou pelo cometimento de infração

administrativa, Administraçáo pode aplicar as seguintes sanções:

a) Advertência, por faltas leves, assim entendidas aquelas que não acanetem prejuízos significativos

para a Contratante;

b) Multa moratória de 0,3o/o (três décimos por cento): atraso injustificado do objeto licitado (calculado

pôr dia de atraso, até o limite de 30 (trinta) dias, sobre o valor da parcela inadimplida); e/ou atraso na

ässinatura da ata de registro de preços - ARP/contrato administrativo no prazo previsto no edital,

contado a partir da convocação pela Adminishação (calculado por dia de atraso, até o limite de 30

(trinta) dias, sobre o valor global da ARP/contrato);

c) Multa compensatória de 10% (dez por cento): inexecução total do objeto (calculado sobre o valor

giobal do conïato); inexecução parciãl (calculado de forma proporcional à obrigação inadimplida);

não assinatura da ARP/contrato ãdministrativo no prazo previsto no edital, quando convocado pela

Administração (calculado sobre o valor global da ARP/contrato administrativo); e/ou não apresentação

e/ou apresentação falsa da documentação exigida no edital do certame (calculado sobre o valor

estimado da contratação);

d) Suspensão de licitar e impedimento de contratar com o órgão, entidade ou unidade administrativa

petu quut a Administração Pública opera e atua concretamente, pelo prazo de até dois anos;

e) Impedimento de licitar e contratar com órgãos e entidades do município de Amontada com o

cãnseiuente descredenciamento no Sistema de Cadastramento de Fomecedores Municipal pelo prazo

de até cinco anos. A Sanção de impedimento de licitar e contratar prevista neste subitem também é

aplicável em quaisquer dãs hipóteies previstas como infração administrativa no art. 7o da Lei no

10.520, de2002;

f1 Declaração de inidoneidad e para licitar ou contratar com a Administração Pública, enquanto

petdurarem os motivos determinãntes da punição ou até que ¡9ja promovida a reabilitação perante a

própria autoridade que aplicou a penalidaãe, que será conðedida sempre que a Contratada ressarcir a

Contratante pelos prejuízos causados.

12.3 AS SançõeS preViStaS naS alíneaS "ã"r"d","e" e"f' poderãO Ser aplicadaS à CONTRATADA

juntamente .om uJ de multa, descontando-a dos pagamentos a serem efetuados'

t2.4 Também ficam sujeitas às penalidades do art. 87, III e IV da Lei no 8.666, de 1993, as empresas

ou profissionais que se ämoldern-às situações previstas nos incisos do art. 88 da Lei n'8'66611993'
ui

lZ.5 Aaplicação de qualquer das penalidades previstas realizar-se-á em processo administrativo qu*

urrrgururã o c'ontradit^ório e a urnpiu defesa à Óontratada, observando-se o procedimento previsto nfi
,¿Lei no 8.666, de 1993. u)

12.6 A autoridade competente, na aplicação das sanções, levará em consideração a gravidade d#

conduta do infrator, o cariúer educåtivo'da pena, bem como o dano causado à Administraçãofi

obsenado o princípio da proporcionalidade. #

lZ.7 Aspenalidades serão obrigatoriamente registradas no Sistema de Cadaskamento de Fornececlore$i

õ
,fi

Municipal

cLÁusuLA DÉcrMA TERcETRA - DA rNnxEcuÇÃo E DA REscIsÃo CONTRATUAL .$

13.1. A inexecução parcial ou total do Contrato dará ensejo a sua rescisão, atendido o disposto

artigos 77 a80 da Lei No 8.666, de 2l de junho de 1993'

13.2. Arescisão contratual poderá ser:

a) Determinada por ato unifateral e escrito da CONTRATANTE, nos casos enumerados nos incisos T

XII do art.78 da Lei Federal n'8.666/93;
l'lallllf¡ l l i¡l^ ¡¡l('\\r"N¡ rtlt \

(iNr)-) OrU f;rt.{¡.)r(Jû$t,f¡l / Çl;Ër iJ¡li.trlÌ(),1t:*() (,

^*.
i:j.ì"..^r ^tul*.rù

rdr,rafl, r3¡-r | 9{_rit r¡:1.(;<r) oco
www ¡rú'ùr¡"rr'(1@ ù('v Irr

ffËÞÞ

íiú.{
l.l.l

L!
d)
4
rJ)
r)
It
Ê)
t.r.l
IL
ô)
C)
()
.t)n
,C)
O
t)
()
s
5
0)
(9
-rt
Ý
U

c
o():
.t)
Ø'ñ
';':
Ø
O.t)r
()
,ö
()
o

.tÎj

ø$
:]
ñ
'ö
Ø
(1

$
(0
(J

rj::

o

ff
iu

n..

{)
TJ

no#
o
(:)

C)

4i;
Ê.)
Oo
(J)

il.1

Esto clocumetrto foi asslnado cligilalmonto por Marcolo Dä Sifva Chaves'
parr,¡ veilficar as assin¡.ttur¿ls v¿'âcl s¡te htfi:s:/ilzisign.rxln.br:A4i| e utilìjrê o oódi0o C¿]tr[]l-)4n¿i-ti]BL:1'[r;i\8t]

d s

",/a

Arrtc¡rrtaelä
G<)VERN() MUNIGIÞAL

b) Amigável, por acordo entre as partes, mediante autorização escrita e fundamentada da autoridade

cômpetãnte, reduzida a termo no processo licitatório, desde que haja conveniênciada Administração;

13.3. Em caso de rescisão prevista nos incisos XII e XVII do art. 78 da Lei n' 8'666193, sem que haja

culpa do CONTRATADO, será esta ressarcida dos prejuízos regulamentares comprovados, quando os

houver sofrido;
13.4. A rescisão contratual de que trata o inciso I do art. 78 acanela as consequências previstas no art'

80, incisos I a [V, ambos da Lei n'8.666/93.

cLÁusuLA DÉCIMA QUARTA- Do FoRo

14.1-Fica eleito o foro da Comarca de Amontada, Estado do Cearâ, para conhecimento das questões

relacionadas com o presente Contrato que não forem resolvidos pelos meios administrativos.

14.2-8, assim, intãiramente acordados nas cláusulas e condições retro-estipuladas, as partes

contratantes assinam o presente instrumento, em duas vias, para que surtam seus jurídicos e legais

efeitos.

Amontada/CE, 12 de abril

Carlos And IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E
SERVIÇOS EIRELE

CNPJ sob o nÎ 21.576.19210001'59
I\{ARCELO DA SILVA CHAVES

CPF n.' 433.643.573'15
CONTRATADA

Presidente do to Previdência

CONTR.A,TANTE

t
I

Cþ.' (t ,Y

ÍfJ(n.{
'.t.t
tlJ
cl)
m
U)
(:)
ÌJ
É)
l.l.i
ti-
s)
c)
()

11
'o
a)
o

u; (ì
4t rr
ñ:,
Ëo
$<j Ý.1

Øts
(õ

"rr1 3
ri
9.nñv)
;ã ;Ñ

ç"iu ().
i¿#c*u()
C:: :Y
\c ()

'aS
0'¡
HÍ
.ç..nøñürc
Õ'tã

'i:< @

ôo
Ërc
c)\
c (.)
) ti::lOÇ.o8''0:'
c) llJ

ili n,

2. S\:,l\t-¡
äifr'oo L ,l)9 0"] - c'

¡,rrl:lj¡11f 1 ¡r'\ ¡¡l\ ,\tt.t:l,tÌt \
r:Hr/ | (jt5 l:;/:l {,¡f)/()(lol 1,1 / (:(;r : ¡)r; ilj<} l"f,(J rl

¡'. ä.',*-*
^u"-

o) r/,'.r os r'¡n .r I
't-i'

I r r'l¡r¡ (ì(i(r
wýJÿ, !,'r (r"r/i.lú (rr,'s()Ý r1'

,.'t"... - ì:,',,..-

Esto clocumetìto foi assinado cligitalmonto por Marcelo Da $ifva Chavos'
pirra verilicar Í.js â$sirlÍ)t1tr¿å$ vii'âo site htL¡:s:i/lzìsign.rx;n.l¡r:443 e utili¿e r.¡ c&liço ÇlìF[-L)4D15-LìllË1-frj^8t]'

Carlos de
Presidente do

Anrorrtütlär
GOVERNO MUNICIPAL

IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E
SERVIçOS EIRELE

CNPJ sob o n.' 21.57 6'19210001'59

MARCELO DA SILVA CHAVES
CPF n.o 433.643.573-15

CONTRATADA

ðëþs

ANEXO úNICO DO CONTRATO ADMINISTRATM N" 18.11.01/2022.05'16.

OBJETO: REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçÃO DE

GÊNEROS ALIMENTICIOS ATENDENDO AOS INTERESSES DAS DIVERSAS SECRETARIAS

E AIITARQUIAS DO MUNICIPIO DE AMONTADA/CE.

ni
rñ
,d
r.r.l

IJJ
cn
no
U)
Ò
It
ß)
t.r.l
t,l.
aô
C)
()

Ð
'c)O
o
()
.N

:
o

"{ÿ
(:
{)()
f,
.())

:ñ

a
()..

J:
o:y
()
0

.ftj

$
5
ru

'6
a,$
$
oó
't
dJ
)'
(Q

(ìJ

n.,

ui
ct
(g
Ë()
t0

Í,
U)
G
l.l
I
4)()
õ

C)

{)

õ
Í:
"ri,p.t)
oë
G
.ç
Ø
(0
,ö

o
c
û)
É;
O,.Õ,,'g

il.t

de Previdência
Social

CONTRATANTE

¡'l{¡ìlr¡itllll¡^ l)ll'tllftNl'\f'\
(ir¡fr'l: o¡l lltl:l rfÁolo(i(ltl r¡t / (:ìc;rrir t)rii rrl"o lìå0 l;

¡r' Ue'r*t'¡¡ ¡¡¡"ro
'r'5

!¡Ar't45$' 1:¡aî t cl;r¡t Gt Ú'¡râ oÓo
v,v/ ¡rf()r ¡rár!¡¡ (1r4 \¡()v r'f,,.,,.'' ^. 'j:]

VÄL
OR

TOT
AL

QUANTID
ADE

TOTAL

VAI,
OR

UNIT
UNID.

MAR
CA

ITE
M

DESCRTÇÃO

TEMPEROS, ENLA CEREAIS E DOCES

R$
3,r2

R$
46,80LEAO l5Caixas35

CAMOMILA. em saquinhos, composto de

funcho nacional (Foeniculum vulgare), sem

glúten. Empacotes de l0g. Cx c/ 10 Sache s

CARNES/PROTEINA

R$
r0,66

R$
373,10

35Quilogra
mas

POLE

SALSICHA. Especifrcação: Salsicha
resfriada, de ls qualidade, embalagem

fechada e intacta, indicando ptazo de

validade. Salsicha natural, em perfeito estado

de consumo.

r49

R$
4t9TOTAL

Esto cloctrrnento foi assinaclo ci¡çritalmonto por Maroolo Da Silva Chaves'
para veriflcar ¿,ls asl;i¡r¡.ltLlr¿rs v¡i'ãc¡ ¡;ìttl httfis://lzìsign,rmrrr.br:443 e utilize o cÓclÌqo CBFlirD4tlþBBH1-ËiAt,t3'

rcP
Brasilk PROTOCOLO DE ASSI NATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma lzisign. Para verificar as assin

clique no link: https://izisign.com.br/Verificar/C8FE-D4D5-BBE1-EA8B ou vá até o site

https://izisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido'

Código para verificação: CBFE-D4D5-BBE1 -EA8B

ilililil1il ililuilltillilllllilllllilllil lillilllllllllllllllllllillllilllil

Hash do Documento

58676CAEFFAD5F06D5F9o 1 4DA650FF8D6758AE8FE1 40E40276C8F8976857E884

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 1210412023 é(são) :

^ * MAR6EL9 DA STLVA 6HAVES (Signatário) - 433.043 .s7g-15 em

1210412023 1 3:50 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

E

EI

1ilil

A¡rr\ontËl(l¡Fl
gcirzeeÈf<> tvt u N lclräaL

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N" 1 8. 1 1.01/2022,05.16

A(o) INSTITUTO DE pREVIDÊNcm SocIAL DE AMONTADA, torna público o Extrato do

Instrumento Contratual resultante do Pregão Eletrônico n" 18.11.01/2022.05/SRP:

oBJETo: REcISTRo DE pRnÇos vIsANDo FUTURAs E EvENTUAIS AQUTSIçÃO DE

GÊNEROS ALIMENTICIOS ATENDEI\TDO AOS INTERESSES DAS DIVERSAS SECRETARIAS

E AUTARQUIAS DO MUNICIPIO DE AMONTADA/CE.

'
UNIDADE ADMINISTRATIVA: INSTITUTO DE PREVIDÊNCN SOCIAL DE AMONTADA;

DorAÇAo oRçAMENTÁRrA/ELEMENTo DE DEsPESA: 1601 09 122 0300 2.101 Elemento de

Despesas: 3.3.90.30.00 Fonte de Recurso: 1802000000;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 dE dEZEMbTO;

VALOR GLOBAL: R$ 419,90;

ç9NTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCN SOCIAL DE AMONTADA;

CONTRATADA: IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE, inscrita no CNPJ sob o n.o

2t.576.19210001-59;

ASSINA PELA coNTRATANTE: CARLOS ANDRÉ DE OLIVEIRA - CPF nO 806.00I.233.91;

ASSINA PELA CONTRATADA: MARCELO DA S1LVA CHAVES, portador do cPF n.o 433.643.573-

15.

Amontada/CE,12 de abril de2023

Carlos Oliveira
Presidente do Previdência Social

ItlltìIf lil'ïtllt'\ I)t:,\l\loi\"l;\l)^
(: N['.,1 : O(i.f , / 2.¿¿9lOO(. l -91 ./ CC;li : (:t6 92C' 2 :t <>' 6

^ý
çùnerul

^lft)l¿r.lo
särlr')5. 13¿3 I cÉfJ, 6il 5¡lci-ofJcl

wwwå¡1lr¡nl. ¡dn,co fr(rÝltf

s.dLËrs